CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 71/2015

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna

público, através da Secretaria Municipal de Administração, a 71ª convocação dos aprovados

no Concurso Público Municipal para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação,

situada na Av. Luiz Eugênio Monteiro de Barros nº 680, bairro Cidade Nova (enfrente

ao Clube Itapuã), em 18/03/2015 (quarta-feira), a partir das 8:00 horas, portando duas

cópias dos documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Clas Insc. Nome

64 117011 SIMONE SÁ BUTTURI CONSTANCIO

65 103667 JAILMA DUARTE AZEVEDO DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

Clas. Inscr. Nome

115 112049 REGI LAYNE DE MORAES GOMES

116 600877 MARLUCIA ROBERTA DA SILVA

117 115252 JOSÉ LUIZ RIBEIRO

118 115764 JOSÉLIA CAMPOS CARNEIRO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Clas. Inscr. Nome

22 115167 RUBIA RAMOS DE FARIA

23 107743 EVA MARIA SOARES FIGUEIREDO

24 112124 ISSANA TROCILO RODRIGUES

PROFESSOR DE CIÊNCIAS, FÍSICA E BIOLOGIA

Clas. Inscr. Nome

19 108668 JANIMAR DA CRUZ KIFFER

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Clas. Inscr. Nome

8 101033 CÍNTIA CHAVES FERREIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESCOLAR

Clas. Inscr. Nome

14 114865 ANDREZA TEIXEIRA ALVES

NUTRICIONISTA

Clas. Inscr. Nome

9 115029 GILSIANE MENDONÇA DA SILVA

10 113347 ILANNA MOURA FIGUEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Clas. Inscr. Nome

7 112397 LUIS CESAR RIBEIRO GOMES LEANDRO

SERVENTE

Clas. Inscr. Nome

147 107247 CIBELE DOS SANTOS ANDRADE FARIA

148 111664 ERIDA SILVA FREITAS VIOTI SANTOS

149 106841 MARIA JOSE FERREIRA DOS REIS

150 601200 VANIA FELIPE DA SILVA RODRIGUES

151 601503 EDIMAR LEONIDIO LAUREANO DE OLIVEIRA

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 16 de março de 2015.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna